Nieruchomość  znajduje  się  w  obszarze  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków
Zagospodarowania  Przestrzennego Gminy  Wola  Uhruska,  oznaczonym jako  „tereny mieszkalnictwa i
usług”. 

Suma oszacowania działek numer 40/2, 43/2, 46/2 o pow. 0,5827 ha położonych w obrębie Wola
Uhruska, wynosi 116.500,00zł netto (słownie: sto szesnaście tysięcy pięćset złotych),
cena wywołania jest równa 65 % sumy oszacowania i wynosi 75,725,00 zł (słownie: siedemdziesiąt
pięć tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych).

Do ceny zakupu nieruchomości będzie doliczony podatek od towarów i usług w wysokości 23%.
Licytant przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowania,
to jest kwota 11.650,00zł.

Wadium winno być złożone w gotówce lub w postaci czeku potwierdzonego wystawionego na organ